

Verksamhetsplan för verksamhetsåret 2021

Hur vårt verksamhetsår kommer att bli beror på hur restriktionerna angående Covid-19 blir. Vi följer naturligtvis noga Folkhälsomyndighetens anvisningar.

PRO Värmdö har som mål att fortsätta med de aktiviteter vi har idag.

PRO Värmdö samverkar med PRO Gustavsberg/Ingarö, SPF och Djurö pensionärsförening i det kommunala pensionärsrådet KPR. Viktig information därifrån meddelar vi på månadsmötena och läggs ut på vår hemsida.

Styrelsens förslag är att höja medlemsavgiften som f.n. är 45 kr/per år till 60 kr per år. Anledningen är att vi slopar avgiften på våra månadsmöten (som har varit 30 kr). Det blir dessutom allt svårare med kontanthantering.

Vi kommer också att betala medlemsavgiften till Guldkanten för alla medlemmar i PRO Värmdö.

Av Guldkanten får vi mycket hjälp t.ex. till resor, uppträdandena, sill-lunchen, lokalhyran av Värmdö Bygdegård.

Vårens månadsmöten är redan planerade och hålls i Diamantens lokal, Hemmestahöjden kl 14. Vi samarbetar med Guldkanten, Studieförbundet Vuxenskolan och ABF.

Vi hoppas att kunna genomföra mötena. Information kommer att skickas ut via e-post och finns också på vår hemsida.

21jan Gröt och därefter underhållning av Mikael Edfelt.

18 feb Jan Olsén från Skärgårdsstiftelsen berättar om Stockholms Skärgård.

18 mar Årsmöte 2021. Smörgåstårta och underhållning

15 apr Musik-Quiz med Bosse Hultqvist från Nacka.

20 maj PRO Värmdös sill-lunch i Värmdö Bygdegård.

Styrelsen kommer att planera program för hösten 2021 i maj/juni

PRO Värmdös aktiviteter förutom våra månadsmöten är:

Bingo sista onsdagen varje månad.

Öppet hus övriga onsdagar i månaden.

Akvarellmålning måndagar

Kulturgrupp. Solveig Mattsson Palmqvist kommer att meddela när det blir aktuellt att se teater och film igen.

Landskapscirkeln om Halland hann vi inte slutföra i våras. Två möten kvar som kommer att hållas i början av 2021.

Boule spelas vid Värmdö Bygdegård tisdagar när vädret tillåter

Resor. Inga resor eller utflykter är planerade pga. Coronaläget. Vi hoppas kunna genomföra vår resa till Halland våren 2021.

Information läggs ut på vår hemsida, PRO.se/Värmdö

Styrelsen